МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

« Вадская средняя  общеобразовательная школа»

П Р И К А З

14.05.2015                                                                                                  №      231
с. Вад

                   ┌                                                                                                                 ┐

Об утверждении расписания консультаций

для выпускников текущего года
 В соответствии со  ст. 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением  Правительства Нижегородской области от 26 мая 2014 года  № 898-р «О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Нижегородской области»,  приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", от 26 декабря 2013 года № 1400 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования",  с целью обеспечения организованного проведения государственной аттестации выпускников  9, 11 классов
     приказываю:

1. Утвердить расписание консультаций для выпускников 9 классов. (Приложение 1)

2. Утвердить расписание консультаций для выпускников 11 классов. (Приложение 2)
3. Заместителям директора по УВР Давыдовой Н.Б., Строителевой Н.А.:

· ознакомить с расписанием  консультаций заинтересованных лиц;

· разместить расписание консультаций на стендах в фойе школы и на сайте;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                         Директор школы                                                   И.Э. Бакулина
С приказом ознакомлены:

Давыдова Н.Б.

Строителева Н.А.